

Zaprosili nas

Firmy: Junak, Felgeo, Liqui Moly, Orlen i Pachura – do odwiedzenia stoiska na Poznań Motor Show (Poznań, 9-12 kwietnia)

Siemens – na konferencję prasową (Hanower, 13 kwietnia)

Zarząd AAA – na oficjalne otwarcie pierwszego w Polsce salonu aut używanych AAA Auto – kluczowego dealera w Europie (Warszawa, 15 kwietnia)

Inelo – na międzynarodową konferencję „Manipulacja tachografem a bezpieczeństwo na drodze”, zorganizowaną pod patronatem Komisji Europejskiej i Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego (Warszawa, 16 kwietnia)

Polski Związek Przemysłu Oponiarskiego oraz Instytut Transportu Samochodowego – na konferencję prasową „Czy wiek opon ma znaczenie?” (Warszawa, 23 kwietnia)

Castrol – na konferencję, na której zaprezentowano nową gamę olejów Castrol Vecton (Warszawa, 29 kwietnia)

BASF – na konferencję prasową zorganizowaną z okazji 150-lecia firmy (Warszawa, Centrum Nauki Kopernik, 12 maja)

Międzynarodowe Targi Podzespołów i Części Samochodowych, Akcesoriów Motoryzacyjnych oraz Wyposażenia Serwisowego EQUIP AUTO 2015 – na konferencję prezentacyjną (Warszawa, 12 maja)

Metelli SPA – do odwiedzenia stoiska na targach Autopromotec oraz na sesję techniczną poświęconą zasadom montażu pomp wodnych (Bologna, 22 maja)

Szkolenia na ProfiAuto Show

W czasie najbliższych targów ProfiAuto Show (23 i 24 maja w Katowicach) będą jak zwykle prowadzone szkolenia dla motoryzacyjnych specjalistów.

Dział Technicznego Wsparcia Warsztatów Samochodowych firmy Moto Profil przygotował zajęcia z diagnostyki pokładowej oraz serwisowania klimatyzacji. Ich uczestnicy zapoznają się m.in. z euro-

pejskim standardem diagnostyki pokładowej, diagnozowaniem i naprawami systemów TPMS w samochodach osobowych, a także z obsługą samochodowych klimatyzatorów za pomocą urządzeń firm: Texa, Hella Gutmann, Bosch i Magneti Marelli. Przewidziano też prezentację urządzenia Techno Vector do pomiaru i regulacji geometrii w technologii

3D. Własne specjalistyczne szkolenia na swych stoiskach planują też wystawcy takich marek, jak: ATE i VDO, Bosch, Complex, Hüco, NRF, Ravenol, Philips Lighting, Varta, Ted Gum, Wahler, Denso, Exide, Nissens i Schaeffler.

Szczegółowy program szkoleń zamieszczono na stronie: profiauto.pl/show/szkolenia-branzowe

Liqui Moly wspiera edukację

W roku bieżącym odbywa się 16. edycja Ogólnopolskiej Olimpiady Techniki Samochodowej. Jedną z głównych nagród – urządzenie Jet Clean Tronic o wartości ponad 18 tysięcy złotych – ufundowała firma

Liqui Moly Polska. Uczestnictwo zgłosiły szkoły średnie o profilu samochodowym, z których do półfinału zakwalifikowało się 460 uczniów. W marcu odbyli oni test teoretyczny, odpowiadając na py-

tania z matematyki, fizyki oraz napraw i eksploatacji pojazdów. W ten sposób wyłoniono uczestników trzeciego etapu: 10 uczniów, którzy w finale zmierzają się z dwoma zadaniami praktycznymi.

Certyfikat Ford Q1 dla firmy Nissens



W Horsens (Dania) w dniu 18 lutego 2015 roku dokonano uroczystej prezentacji certyfikatu Ford Q1 przyznanego firmie Nissens Automotive.

Ford ustanowił szereg wymagań, które muszą spełnić jego partnerzy, aby stać się preferowanym dostawcą samochodowego potentata. Certyfikat Q1 jest przyznawany partnerom, którzy ściśle wypełniają wymogi Forda dotyczące

jakości, terminowości dostaw i zarządzania materiałami.

Jesper Petersen, dyrektor ds. produkcji i jakości, powiedział: *Spełniając wymagania Forda i uzyskując certyfikat Q1 – Preferred Quality Status, Nissens dołączył do ekskluzywnej grupy firm, które są certyfikowanymi dostawcami Forda. Certyfikat potwierdza, że potrafimy udokumentować naszą dogłębną i drobiaz-*

gową pracę nad rozwojem procesów produkcyjnych, integrację udoskonaleń w kluczowych obszarach funkcjonalnych oraz monitorowanie projektów i ich wyników. Ford podkreślił profesjonalizm, z jakim tworzymy nasz produkt, proces jego zatwierdzania i testowania. Jesteśmy dumni, że Nissens spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów na rynku.

Uzyskanie certyfikatu otwiera również kolejne, nowe możliwości dla firmy Nissens Automotive. Znalazło to wyraz w wypowiedzi Klavs Thulstrup Pederseena, dyrektora ds. sprzedaży: *Jest to dla Nissensa ważny krok do przodu. W procesie uzyskania certyfikatu podjęliśmy wyzwanie, by być najlepszym partnerem dla Forda. Ford podszedł bardzo konstruktywnie i profesjonalnie do tego procesu, wierząc i potwierdzając, że Nissens Automotive jest w stanie sprostać jego oczekiwaniom. Teraz skupiamy się na dalszej współpracy. Nie ma wątpliwości, że Nissens z certyfikatem Q1 udowodnił, że jest profesjonalną firmą, która ma to, czego potrzeba, aby być dostawcą dla najlepszych.*

FOT: NISSENS

25 lat | inter cars

Świętuj z nami
25-lecie Inter CarsWejdź na www.ic25.pl i wygrywaj!

Kupuj z Nagrodami

1.02 - 30.11

Rób zakupy w Inter Cars i zrealizuj wyznaczony plan sprzedażowy. Na koniec każdego miesiąca wszystkie wydane przez Ciebie złotówki, Inter Cars zamieni na punkty. **Przekroczysz próg?** Inter Cars nagrodzi Cię dodatkowymi punktami! Jak tylko uznasz, że nadszedł właściwy moment na wygraną, **zamień punkty na nagrodę!**

Wielka Gala

1.03 - 31.08

Możesz otrzymać zaproszenie na **Wielką Galę Mistrzów Warsztatów** na Stadionie Narodowym w dniu 19.09.2015 r. i wziąć udział w losowaniu 1 z 10 nagród pieniężnych w wysokości **25.000 zł** brutto każda. Wystarczy zrealizować wynik z analogicznego okresu ubiegłego roku i zostać laureatem konkursu galowego. Kupując produkty wybranych marek, Inter Cars daje dodatkowe złotówki do generowanego obrotu.

- PARTNERZY STRATEGICZNI -

oleje rekomendowane przez Inter Cars



- PARTNERZY PROMOCJI -

